

公立大学法人秋田公立美術大学中期目標新旧対照表

改 正 案	現 行
<p>基本的な目標 (略)</p> <p>第1 中期目標の期間および教育研究上の基本組織</p> <p>1 (略)</p> <p>2 教育研究上の基本組織 この中期目標を達成するため、美術学部を置く。</p> <p><u>また、大学院を設置し、当該大学院に学部を基盤とした研究科を置く。</u></p> <p>以下 (略)</p>	<p>基本的な目標 (略)</p> <p>第1 中期目標の期間および教育研究上の基本組織</p> <p>1 (略)</p> <p>2 教育研究上の基本組織 この中期目標を達成するため、美術学部を置く。</p> <p>以下 (略)</p>